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Etykieta na opakowanie produkt u spożywczeg o 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a n a opakowani e produkt u spo -

żywczego. 

Wzór przemysłow y dotycz y graficzneg o i kolorystycznego ukształtowani a etykiet a n a 

opakowanie zarówno jednostkowe jak i zbiorowe produktu spożywczego 

Znane s ą rozwiązani a wzornicz e dotycząc e graficzneg o i  kolorystyczneg o ukształto -

wania etykie t na opakowani e zarówn o jednostkowe jak i zbiorowe produktu spożywczego , w 

których w  przeważające j liczbie przypadków , akcente m dominujący m jes t mnie j lub więce j 

stylizowany wizerune k (  rysunek, piktogra m lu b zdjęci e ) obrazując y zawartość opakowani a 

na przykład wizerune k warzywa , kwiatu, rośliny, części zwierzęcia i  tym podobne ) , albo lub 

też wyrazista grafika nazwy produktu znajdującego się w opakowaniu. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej formy etykiety na opa-

kowanie produktu spożywczego , zawierającego jako składniki podstawowe spreparowane czę-

ści rośli n album  satitmm  ( handl. bulb o ) , cyclanthera  pedata (  handl . caigu a ) , gantinclk alboreosa 

( handl. hercampuri ) oraz ggartina chemisoy  ( handl. alges ), o szczególny m zindywidualizowa -

nym zarysie jej linii, konturów, proporcji i kolorystyki, nadającym się do wielokrotnego odtwo-

rzenia w sposó b przemysłow y technikam i drukarskim i łu b technikam i rzemiosł a poligraficz-

nego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t szczegółowo przedstawion y w odmianach jeg o 

wykonania i  zobrazowany n a załączonyc h rysunkach , n a któryc h fig. 1  przedstawia odmian ę 

pierwszą etykiet y n a opakowani e jednostkow e handlow e produkt u o  nazwi e handlowe j pr o 

figura, fig. 2  przedstawi a odmian ę drug ą etykiet y n a opakowani e jednostkowe , zbiorcz e lu b 

ekspozycyjne handlow e produkt u pro-figura , fig. 3  przedstawi a odmian ę trzeci ą etykiet y n a 

opakowanie zbiorcz e lub ekspozycyjne  handlowe produkt u pro-figura , fig. 4 przedstawia od -



mknę czwart ą etykiet y n a opakowani e jednostkow e produkt u pro-fgura , fig. 5  przedstawi a 

piątą etykiety na opakowanie zbiorcze lub ekspozycyjne produktu pro-figura i fig. 6 przedsta-

wia odmianę szóstą etykiety jako nalepkę na opakowanie zbiorcze lub handlowe produktu [ro -

figura. 

Etykieta n a opakowanie produktu spożywczeg o w pierwszej odmianie wykonania sta -

nowi barwna kompozycj a graficzno - liternicz a opart a n a plani e prostokąta, którego dłuższ y 

bok jest poziomy. Etykieta jest podzielona na trzy pola, z pośród których pole lewe jest równe 

co d o wymiaró w pol u prawemu . Obydw a lew e i  praw e pol a informacyjn e maj ą barw ę tł a 

zmieniającą się płynnie. W polu lewym barwa tła zmienia się od koloru żółtego po lewej stro-

nie pola d o białego po prawe j stronie pola , a w polu prawy m układ te n jes t odwrotny. Oby -

dwa pol a informacyjn e s ą o d gór y ograniczon e lini ą ciągł ą o  stałe j grubości , mając ą kolo r 

ciemno zielony, a od dołu linią ciągłą o stałe j grubości, mającą kolor czerwony. Obydwa pola 

informacyjne są pokryte w całości lub w części informacyjnymi napisami alfanumerycznymi w 

kolorze czarnym . Środkow a częś ć pola etykiety , mająca długość mniejsz ą o d długośc i infor-

macyjnych pól leweg o i  prawego, m a cał e tł o utrzyman e w  zmienny m c o d o intensywnośc i 

kolorze zielonym, najciemniejszym, wpadającym w czerń, w pobliżu górnej poziomej krawędzi 

pola, przechodzącym płynnie w kolor czerwony, najjaśniejszy w pobliżu dolnej poziomej kra-

wędzi środkowego pola etykiety. Dominującym akcentem pierwszego planu grafiki środkowe-

go pola etykiety jest napis „PRO-FIGURA" wykonany literami dużymi stylizowanymi, druko-

wanymi, prostymi, bezszeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową gruboś ć 

kreski, utrzymanymi w kolorze białym. Szerokość liter napisu „PRO-FIGURA" jes t mniejsza 

od ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest mniejsza od ich szerokości i więk-

sza od grubości kreski liter. Napis „PRO-FIGURA" zajmuje sobą nie mniej jak 3A całkowitej 

szerokości środkowego pol a etykiety . Napis „PRO-FIGURA " znajduj e się w pobliżu górne j 

poziomej krawędzi środkowego pola etykiety, a nad nim znajduje się napis „Suplement diety / 

Dietary supplement" , wykonan y literam i małym i stylizowanymi , prostymi , bezszeryfowymi , 

nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski , utrzymanymi w kolorze bia-

łym. Wartość punktowa liter napisu „Suplement diety /  Dietar y supplement", jest kilkakrotnie 

mniejsza od wartości punktowej liter napisu „PRO-FIGURA" . Szerokoś ć liter małych napis u 

„Suplement diety /  Dietar y suplement" odpowiada w przybliżeniu ich wysokości, a odległość 

pomiędzy literami napisu jes t mniejsza od ich szerokości i większa od grubości kreski małych 

liter. Pod napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się napi s „natura l produc t produk t naturalny " 

wykonany w dwu wierszach literam i małymi stylizowanymi , pochyłymi w prawo, bezszeryfo-



wymi, nie stykającymi się ze sobą , mającymi jednakową gruboś ć kieski, utrzymanymi w kolo -

rze białym. Wartość punktowa lite r napisu „natural product produkt naturalny", jest kilkakrot-

nie mniejsz a o d wartośc i punktowe j lite r napis u „PRO-FIGURA" . Szerokoś ć lite r małyc h 

napisu „natura l product produk t naturalny " odpowiada w przybliżeniu ich wysokości, a  odle-

głość pomiędz y literam i napis u jes t niniejsz a o d ic h szerokośc i i  większa o d grubośc i kresk i 

małych liter . Pomiędzy słowam i „natura l product " i  „produkt naturalny " napisu, znajduje się 

w pionowej osi symetri i drug i dominujący akcent graficzny etykiety, przedstawiający okrąg w 

kolorze zielonym w odcieniu jaśniejszym od zielonego tła pola etykiety. W środku centralneg o 

okręgu znajduj e się wykonany w kolorze biały m stylizowan y wizerunek czterolistne j koniczy-

ny, wykonany liniam i konturowymi ciągłym i w kolorze czarnym , z  szypułk ą skierowan ą pio -

nowo w dół . Na obwodzi e centralneg o okręgu znajduj e się napis „ANDREAN MEDICIN E 

CENTER", wykonany literami dużymi stylizowanymi, drukowanymi, prostymi, zaopatrzonym 

w szeryfy , nie stykającym i się z e sobą , mającym i jednakową gruboś ć kreski , utrzymanymi w 

kolorze białym. Każde słow o napisu „ANDREAN" , „MEDICINE " i  „CENTER" jes t prze-

dzielone kropką w  kolorze czerwonym , a  cały napis jes t okolony o d zewnątr z i od wewnątrz 

okręgiem współśrodkowy m w  kolorz e czerwonym , nakreślony m kresk ą ciągłą , o jednakowe j 

grubości. Opisan y okrą g w kolorz e zielonym , stanowiąc y drug i dominujący akcent graficzny 

etykiety, jes t naniesion y n a będący m jeg o drugi m planem , stylizowan y wizerune k poziome j 

szarfy, wykonany w  kolorz e ciemno zielonym . Pod okręgie m wraz z  jego wizerunkiem styli -

zowanej szarfy w środkowym polu etykiety, znajduje się prostokątne pole informacyjne w ko-

lorze tł a jasnoróżowym . Pol e t o o  dłuższy m bok u poziomym , m a narożnik i załaman e wklę -

słymi łukam i i  jes t zakreślon e lini ą ciągł ą o  jednakowe j grubości w  kolorz e czerwonym . W 

polu wklęsł o narożneg o prostokąta , znajduj ą się informacyjne napisy alfanumeryczn e wyko -

nane literam i i  cyframi w kolorze czarnym . Po d wklęsł o narożny m prostokąte m znajduje się 

prostokątne pole informacyjne, mające wysokość równą okoł o połowie całkowite j wysokości 

pola etykiety . Jest on o zaopatrzon e w  liczn e informacyjn e napisy alfanumeryczn e wykonane 

literami i cyframi w kolorze czarnym. 

Etykieta n a opakowani e produkt u spożywczeg o w  drugie j odmianie wykonani a sta -

nowi barwna kompozycj a graficzno - liternicz a opart a n a plani e prostokąta , którego dłuższ y 

bok jest poziomy. Etykiet a ma całe tło utrzymane w zmiennym co do intensywności kolorze 

zielonym, najciemniejszym , wpadającym w czerń , w pobliż u górne j poziomej krawędzi pola , 

przechodzącym płynnie w kolor czerwony , najjaśniejszy w pobliżu dolne j poziomej krawędzi 

środkowego pola etykiety . Dominującym akcentem pierwszego planu grafiki pola etykiety jest 



napis „PRO-FIGURA " wykonan y literam i dużym i stylizowanymi , drukowanymi , prostymi , 

bezszeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski, utrzymany-

mi w kolorze białym. Szerokość liter napisu „PRO-FIGURA" jes t mniejsza od ich wysokości, 

a odległoś ć pomiędz y literam i napis u jes t mniejsz a o d ic h szerokośc i i  większa o d grubośc i 

kreski liter. Napis „PRO-FIGURA" zajmuje sobą ni e mniej jak 3A całkowitej szerokości pola 

etykiety. Napis „PRO-FIGURA " znajduj e się w pobliż u górne j poziomej krawędzi pol a ety -

kiety, a nad nim znajduje się napis „Suplement diet y /  Dietar y supplement" , wykonany litera -

mi małym i stylizowanymi , prostymi , bezszeryfowymi , ni e stykającym i się z e sobą , mającymi 

jednakową gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Wartoś ć punktow a lite r napis u 

„Suplement diet y /  Dietar y supplement" , jes t kilkakrotni e mniejsz a o d wartośc i punktowe j 

liter napisu „PRO-FIGURA". Szerokoś ć liter małych napisu „Suplement diety /  Dietar y sup-

plement' odpowiad a w przybliżeniu ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest 

mniejsza o d ic h szerokośc i i  większ a o d grubośc i kresk i małyc h liter . Po d napise m „PRO -

FIGURA" znajduje się napis „natural product produkt naturalny" wykonany w dwu wierszach 

literami małymi stylizowanymi , pochyłym i w  prawo , bezszeryfowymi , ni e stykającym i się z e 

sobą, mającymi jednakową grubość kreski, utrzymanymi w kolorze białym. Wartość punktowa 

liter napisu „natural product produkt naturalny" , jest kilkakrotnie mniejsza od wartośc i punk-

towej liter napisu „PRO-FIGURA". Szerokoś ć lite r małych napis u „natura l produc t produk t 

naturalny" odpowiada w przybliżeniu ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest 

mniejsza od ich szerokości i  większa od grubości kreski małych liter . Pomiędzy słowam i „na-

tural product" i „produkt naturalny" napisu, znajduje się w pionowej osi symetrii drugi domi-

nujący akcent graficzny etykiety, przedstawiający okrąg w kolorze zielonym w odcieniu jaśniej-

szym od zieloneg o tł a pol a etykiety. W środk u centralneg o okręg u znajduj e się wykonany w 

kolorze białym stylizowany wizerunek czterolistnej koniczyny, wykonany liniami konturowymi 

ciągłymi w kolorze czarnym, z szypułką skierowaną pionowo w dół. Na obwodzie centralnego 

okręgu znajduj e się napis „ANDREAN MEDICIN E CENTER" , wykonany literami dużym i 

stylizowanymi, drukowanymi , prostymi, zaopatrzonym w  szeryfy, nie stykającymi się ze sobą , 

mającymi jednakową gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Każd e słow o napis u 

„ANDREAN", „MEDICINE" i „CENTER" jest przedzielone kropką w kolorze czerwonym, 

a cał y napi s jes t okolon y o d zewnątr z i  o d wewnątr z okręgie m współśrodkowym w  kolorz e 

czerwonym, nakreślonym kresk ą ciągłą , o jednakowej grubości. Opisan y okrąg w kolorze zie-

lonym, stanowiąc y drug i dominując y akcen t graficzn y etykiety , jes t naniesion y n a będący m 

jego drugi m planem , stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w  kolorz e ciemn o 



zielonym. Pod okręgiem wraz z jego wizerunkiem stylizowanej szarfy w polu etykiety, znajduje 

się prostokątne pole informacyjne w kolorze tł a jasnoróżowym. Pole to o dłuższym boku po -

ziomym, ma narożnik i załaman e wklęsłymi łukam i i  jest zakreślone lini ą ciągłą o jednakowe j 

grubości w kolorze czerwonym. W polu wklęsło narożnego prostokąta , znajdują się informa-

cyjne napis y alfanumeryczn e wykonan e literam i i  cyfram i w kolorz e czarnym . Po d wklęsł o 

narożnym prostokąte m znajduj e się prostokątn e pole informacyjne , mające wysokość równ ą 

około połowie całkowitej wysokości pola etykiety. Jest ono zaopatrzone w liczne informacyjne 

napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze czarnym. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczeg o w trzecie j odmianie wykonania stano -

wi barwna kompozycja graficzno - liternicz a oparta na planie prostokąta, którego dłuższy bok 

jest poziomy. Etykiet a ma całe tło utrzymane w zmiennym co do intensywności kolorze zie-

lonym, najciemniejszym , wpadający m w  czerń , w  pobliż u górne j poziome j krawędz i pola , 

przechodzącym płynnie w kolor czerwony, najjaśniejszy w pobliżu dolne j poziomej krawędzi 

środkowego pola etykiety . Dominującym akcentem pierwszego planu grafiki pola etykiety jest 

napis „PRO-FIGURA " wykonan y literam i dużym i stylizowanymi , drukowanymi , prostymi , 

bezszeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski , utrzymany-

mi w kolorze białym. Szerokość liter napisu „PRO-FIGURA" jest mniejsza od ich wysokości, 

a odległoś ć pomiędz y literam i napis u jes t mniejsz a o d ic h szerokośc i i  większa o d grubośc i 

kreski liter. Napis „PRO-FIGURA " zajmuj e sobą ni e mnie j jak V* całkowite j szerokości pola 

etykiety. Napi s „PRO-FIGURA " znajduj e się w pobliżu górne j poziomej krawędzi pola ety -

kiety, a nad nim znajduje się napis „Suplement diety /  Dietar y supplement" , wykonany litera-

mi małym i stylizowanymi , prostymi , bezszeryfowymi , ni e stykającym i się z e sobą , mającymi 

jednakową gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Wartoś ć punktow a lite r napis u 

„Suplement diet y /  Dietar y supplement" , jes t kilkakrotni e mniejsz a o d wartośc i punktowe j 

liter napisu „PRO-FIGURA". Szerokoś ć liter małych napisu „Suplement diety /  Dietar y sup-

plement" odpowiad a w przybliżeniu ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest 

mniejsza o d ic h szerokośc i i  większ a o d grubośc i kresk i małyc h liter . Po d napise m „PRO -

FIGURA" znajduje się napis „natural product produkt naturalny" wykonany w dwu wierszach 

literami małym i stylizowanymi , pochyłym i w prawo , bezszeryfowymi , nie stykającym i się z e 

sobą, mającymi jednakową grubość kreski, utrzymanymi w kolorze białym. Wartość punktowa 

liter napisu „natural product produk t naturalny" , jest kilkakrotnie mniejsza od wartości punk-

towej liter napisu „PRO-FIGURA" . Szerokoś ć liter małych napis u „natura l product produk t 

naturalny" odpowiada w przybliżeniu ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest 



mniejsza od ich szerokości i  większa od grubości kreski małych liter . Pomiędzy słowam i „na-

tural product" i „produkt naturalny" napisu, znajduje się w pionowej osi symetrii drugi domi-

nujący akcent graficzny etykiety, przedstawiający okrąg w kolorze zielonym w odcieniu jaśniej-

szym od zieloneg o tł a pol a etykiety . W środk u centralneg o okręgu znajduj e się wykonany w 

kolorze białym stylizowany wizerunek czterolistnej koniczyny, wykonany liniami konturowymi 

ciągłymi w kolorze czarnym, z szypułką skierowaną pionowo w dół. Na obwodzie centralnego 

okręgu znajduje się napis „ANDREAN MEDICIN E CENTER" , wykonany literami dużymi 

stylizowanymi, drukowanymi, prostymi, zaopatrzonym w szeryfy, nie stykającymi się ze sobą, 

mającymi jednakową gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Każd e słow o napis u 

„ANDREAN", „MEDICINE" i „CENTER" jest przedzielone kropką w kolorze czerwonym, 

a cał y napi s jes t okolon y o d zewnątr z i  od wewnątr z okręgiem współśrodkowym w  kolorz e 

czerwonym, nakreślonym kreską ciągłą, o jednakowej grubości. Opisany okrąg w kolorze zie-

lonym, stanowiąc y drug i dominując y akcen t graficzn y etykiety , jes t naniesion y n a będący m 

jego drugi m planem , stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w  kolorz e ciemn o 

zielonym. Pod okręgiem wraz z jego wizerunkiem stylizowanej szarfy w polu etykiety, znajduje 

się prostokątne pole informacyjne w kolorze tła jasnoróżowym. Pole to o dłuższym boku po-

ziomym, ma narożniki załamane wklęsłymi łukami i  jest zakreślone linią ciągłą o jednakowe j 

grubości w kolorze czerwonym. W polu wklęsło narożnego prostokąta, znajdują się informa-

cyjne napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze czarnym. 

Etykieta n a opakowani e produkt u spożywczeg o w czwarte j odmianie wykonania sta -

nowi barwna kompozycj a graficzno - liternicz a opart a n a planie prostokąta , którego dłuższ y 

bok jes t poziomy. Etykiet a ma całe tło utrzymane w zmiennym co do intensywności kolorze 

zielonym. Dominujący m akcente m pierwszeg o plan u grafik i pola etykiet y jes t napi s „PRO -

FIGURA" wykonany literam i dużymi stylizowanymi , drukowanymi , prostymi, bezszeryfowy-

mi, nie stykającymi się ze sobą , mającymi jednakową grubość kreski , utrzymanymi w kolorz e 

białym. Szerokość liter napisu „PRO-FIGURA " jes t mniejsza od ic h wysokości, a  odległoś ć 

pomiędzy literam i napis u jes t mniejsz a o d ic h szerokośc i i  większ a o d grubośc i kresk i liter . 

Napis „PRO-FIGURA " zajmuj e sobą ni e mnie j jak 3A całkowitej szerokośc i pol a etykiety . 

Napis „PRO-FIGURA" znajduj e się w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola etykiety, a nad 

nim znajduj e się napi s „Suplemen t diet y /  Dietar y supplement" , wykonan y literam i małym i 

stylizowanymi, prostymi , bezszeryfowymi,  nie stykającym i się z e sobą , mającym i jednakową 

grubość kreski , utrzymanymi w  kolorz e białym . Wartość punktow a lite r napis u „Suplemen t 

diety /  Dietar y suplement" , jes t kilkakrotni e mniejsz a o d wartośc i punktowe j lite r napis u 



„PRO-FIGURA". Szerokoś ć lite r małyc h napis u „Suplemen t diet y /  Dietar y supplement " 

odpowiada w przybliżeniu ic h wysokości , a odległość pomiędz y literami napisu jes t mniejsza 

od ic h szerokośc i i  większa o d grubośc i kresk i małyc h liter . Po d napise m „PRO-FIGURA " 

znajduje się napi s „natura l produc t produk t naturalny " wykonan y w  dw u wierszac h literam i 

małymi stylizowanymi, pochyłymi w prawo, bezszeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą, ma-

jącymi jednakow ą gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Wartoś ć punktow a lite r 

napisu „natural product produkt naturalny", jest kilkakrotnie mniejsza od wartości punktowej 

liter napis u „PRO-FIGURA" . Szerokoś ć lite r małyc h napis u „natura l produc t produk t natu -

ralny" odpowiad a w  przybliżeni u ic h wysokości , a  odległoś ć pomiędz y literam i napis u jes t 

mniejsza od ic h szerokości i  większa o d grubości kreski małych liter . Pomiędzy słowam i „na -

tural product" i „produkt naturalny" napisu, znajduje się w pionowej osi symetrii drugi domi-

nujący akcent graficzny etykiety, przedstawiający okrąg w kolorze zielonym w odcieniu jaśniej-

szym o d zieloneg o tł a pol a etykiety . W środk u centralneg o okręg u znajduj e się wykonany w 

kolorze białym stylizowany wizerunek czterolistnej koniczyny, wykonany liniami konturowymi 

ciągłymi w kolorze czarnym, z szypułką skierowaną pionowo w dół. Na obwodzie centralnego 

okręgu znajduj e się napis „ANDREAN MEDICIN E CENTER" , wykonan y literami dużym i 

stylizowanymi, drukowanymi , prostymi , zaopatrzonym w  szeryfy, nie stykającymi się ze sobą , 

mającymi jednakową gruboś ć kreski , utrzymanym i w  kolorz e białym . Każd e słow o napis u 

„ANDREAN", „MEDICINE" i „CENTER" jest przedzielone kropką w kolorze czerwonym, 

a cał y napi s jes t okolon y o d zewnątr z i  od wewnątr z okręgiem współśrodkowym w  kolorz e 

czerwonym, nakreślonym kresk ą ciągłą , o jednakowej grubości. Opisany okrąg w kolorze zie -

lonym, stanowiąc y drug i dominując y akcen t graficzn y etykiety , jes t naniesion y n a będący m 

jego drugi m planem , stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w  kolorz e ciemn o 

zielonym. 

Etykieta n a opakowanie produktu spożywczeg o w piątej odmianie wykonania stanow i 

barwna kompozycj a graficzn o - liternicz a opart a n a plani e prostokąta , którego dłuższ y bo k 

jest poziomy . Etykiet a m a cał e tł o utrzyman e kolorz e zielonym . Dominujący m akcente m 

pierwszego planu grafiki pola etykiety jest napis „PRO-FIGURA" wykonany literami dużymi 

stylizowanymi, drukowanymi , prostymi, bezszeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą , mający-

mi jednakową gruboś ć kreski , utrzymanymi w kolorz e białym. Szerokość lite r napisu „PRO -

FIGURA" jest mniejsza od ich wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest mniejsza 

od ic h szerokośc i i  większ a o d grubośc i kresk i liter . Napi s „PRO-FIGURA " zajmuj e sobą 

przeważającą częś ć pol a etykiety . Na d napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się napi s „Suple -



ment diet y /  Dietar y supplement" , wykonany literam i małym i stylizowanymi , prostymi , bez -

szeryfowymi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski, utrzymanymi w 

kolorze białym. Wartość punktowa lite r napisu „Suplemen t diet y /  Dietar y supplement" , jes t 

kilkakrotnie mniejsz a o d wartośc i punktowe j lite r napis u „PRO-FIGURA" . Szerokoś ć lite r 

małych napis u „Suplement diety /  Dietar y supplement" odpowiad a w  przybliżeniu ich wyso-

kości, a odległość pomiędzy literami napisu jes t mniejsza od ic h szerokośc i i  większa od gru-

bości kreski małych liter. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczego w szóstej odmianie wykonania stanowi 

barwna kompozycj a graficzno — liternicza opart a n a plani e prostokąta , którego dłuższ y bo k 

jest poziomy. Etykiet a ma całe tło utrzymane kolorze zielonym. Dominującym akcentem ety-

kiety jes t napi s „PRO-FIGURA " wykonan y literam i dużym i stylizowanymi , drukowanymi , 

prostymi, bezszeryfowymi , nie stykającym i się ze sobą , mającym i jednakową gruboś ć kreski , 

utrzymanymi w kolorze białym. Szerokość liter napisu „PRO-FIGURA" jes t mniejsza od ich 

wysokości, a odległość pomiędzy literami napisu jest mniejsza od ich szerokośc i i  większa o d 

grubości kreski liter. Napis „PRO-FIGURA" zajmuje sobą przeważającą część pola etykiety. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Etykieta n a opakowani e produkt u spożywczeg o charakteryzuj e si ę następującym i ce-

chami istotnymi wzoru przemysłowego. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczego w pierwszej odmianie wykonania sta -

nowi barwna kompozycja graficzno — liternicza opart a n a planie prostokąta , którego dłuższ y 

bok jest poziomy. Etykieta jest podzielona na trzy pola, z pośród których pole lewe jest równe 

co d o wymiaró w pol u prawemu . Obydw a lew e i  praw e pol a informacyjn e maj ą barw ę tł a 

zmieniającą się płynnie. W polu lewym barwa tła zmienia się od koloru żółtego po lewej stro-

nie pola do białego po prawej stronie pola, a w polu prawym układ te n jes t odwrotny. Oby -

dwa pola informacyjne są od góry ograniczone linią ciągłą, mającą kolor ciemno zielony, a o i 

dołu lini ą ciągł ą mając ą kolor czerwony . Środkow a częś ć pola etykiet y m a tł o utrzyman e w 

zmiennym c o d o intensywnośc i kolorz e zielonym , najciemniejszym , wpadającym w czerń , w 

pobliżu górnej poziomej krawędzi pola, przechodzącym płynnie w kolor czerwony, najjaśniej-

szy w pobliżu dolne j poziomej krawędzi środkoweg o pol a etykiety . Dominującym akcentem 

pierwszego planu grafiki środkowego pola etykiety jest napis „PRO-FIGURA" wykonany lite-

rami dużym i stylizowanymi , drukowanymi , prostymi , w  kolorz e białym . Napi s „PRO -

FIGURA" zajmuje sobą nie mniej jak % całkowitej szerokości środkowego pola etykiety . Na-

pis „PRO-FIGURA" znajduj e się w pobliżu górnej poziomej krawędzi środkowego pola ety-



kiety, a nad nim znajduje się napis „Suplement diety /  Dietar y supplement", wykonany litera-

mi małym i stylizowanymi , prostymi , w kolorze białym . Po d napise m „PRO-FIGURA " znaj -

duje się napis „natura l produc t produk t naturalny " wykonany literam i małymi stylizowanymi , 

pochyłymi w prawo, w  kolorze białym. Pomiędzy słowami „natural product" i „produkt natu-

ralny" napisu, znajduje się drugi dominujący akcent graficzny etykiety, przedstawiający okrąg w 

kolorze zielonym w odcieniu jaśniejszym od zielonego tła pola etykiety. W środku centralneg o 

okręgu znajduj e się wykonany w kolorze białym stylizowan y wizerunek czterolistne j koniczy-

ny, z szypułką skierowaną pionowo w dół. Na obwodzie centralnego okręgu znajduje się napis 

„ANDREAN MEDICIN E CENTER" , wykonan y literam i dużym i stylizowanymi , drukowa -

nymi, prostymi , w  kolorz e białym . Każd e słow o napis u ,ANDREAN" , „MEDICINE " i 

„CENTER" jes t przedzielone kropk ą w kolorze czerwonym, a cały napis jest okolony od ze -

wnątrz i  o d wewnątr z okręgie m współśrodkowy m w  kolorz e czerwonym . Okrą g w kolorz e 

zielonym, jes t naniesion y n a stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w  kolorz e 

ciemno zielonym . Po d okręgie m znajduj e si ę prostokątn e pol e informacyjn e w kolorz e tł a 

jasnoróżowym. Pol e to o  dłuższym boku poziomym, ma narożniki załamane wklęsłymi łuka-

mi i jest zakreślone linią ciągłą w kolorze czerwonym. W polu wklęsło narożnego prostokąta, 

znajdują się informacyjne napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze czar-

nym. Pod wklęsło narożnym prostokątem znajduje się prostokątne pole informacyjne, mające 

wysokość równ ą okoł o połowi e całkowite j wysokości pola etykiety . Jest on o zaopatrzon e w 

liczne informacyjne napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze czarnym. 

Etykieta n a opakowanie produkt u spożywczeg o w drugiej odmianie wykonania stano -

wi barwna kompozycja graficzno - liternicz a oparta na planie prostokąta, którego dłuższy bok 

jest poziomy. Etykiet a ma tło utrzymane w zmiennym co do intensywności kolorze zielonym, 

najciemniejszym, wpadającym w czerń, w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola, przechodzą-

cym płynnie w kolor czerwony, najjaśniejszy w pobliżu dolnej poziomej krawędzi środkowego 

pola etykiety . Dominującym akcentem pierwszego planu grafiki pola etykiety jest napis „PRO-

FIGURA" wykonan y literam i dużymi stylizowanymi , drukowanymi , prostymi , w kolorze bia -

łym. Napis „PRO-FIGURA" zajmuj e sobą ni e mniej jak 3A całkowitej szerokości pola etykie -

ty. Napis „PRO-FIGURA " znajduj e się w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola etykiety , a 

nad nim znajduje się napis „Suplement diety /  Dietar y supplement", wykonany literami mały-

mi stylizowanymi , prostymi , w  kolorz e białym . Po d napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się 

napis „natura l produc t produk t naturalny " wykonany literam i małymi stylizowanymi , pochy -

łymi w prawo, w kolorze białym. Pomiędzy słowam i „natura l product" i „produkt naturalny " 



napisu, znajduje się w pionowe j os i symetri i drug i akcen t graficzn y etykiety , przedstawiający 

okrąg w kolorz e zielony m w  odcieni u jaśniejszy m o d zieloneg o tł a pol a etykiety . W środk u 

centralnego okręgu znajduje się wykonany w kolorze białym stylizowany wizerunek czterolist -

nej koniczyny, z szypułką skierowan ą pionowo w dół. Na obwodzie centralnego okręgu znaj-

duje się napi s „ANDREA N MEDICIN E CENTER" , wykonan y literam i dużym i stylizowa -

nymi, drukowanymi, prostymi, w kolorze białym. Każde słow o napis u „ANDREAN" , „ME -

DICINE" i  „CENrER " jes t przedzielon e kropk ą w  kolorz e czerwonym , a  cał y napi s jes t 

okolony od zewnątrz i od wewnątrz okręgiem współśrodkowym w kolorze czerwonym. Okrąg 

w kolorz e zielony m jes t naniesion y n a stylizowan y wizerunek poziome j szarfy,  wykonany w 

kolorze ciemno zielonym. Pod okręgiem znajduje się prostokątne pole informacyjne w kolorze 

tła jasnoróżowym . Pol e t o o  dłuższy m bok u poziomym , m a narożnik i załaman e wklęsłym i 

łukami i jest zakreślone linią ciągłą w kolorze czerwonym. W polu wklęsło narożnego prosto-

kąta, znajdują się informacyjne napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze 

czarnym. Po d wklęsł o narożny m prostokąte m znajduj e si ę prostokątn e pol e informacyjne , 

mające wysokość równ ą okoł o połowi e całkowite j wysokości pol a etykiety . Jest on o zaopa -

trzone w  liczn e informacyjne napisy alfanumeryczn e wykonane literam i i  cyframi w kolorz e 

czarnym. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczeg o w trzeciej odmianie wykonania stano -

wi barwna kompozycja graficzno - liternicz a oparta na planie prostokąta, którego dłuższy bok 

jest poziomy. Etykiet a ma do utrzymane w zmiennym co do intensywności kolorze zielonym, 

najciemniejszym, wpadającym w czerń, w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola, przechodzą-

cym płynnie w kolor czerwony, najjaśniejszy w pobliżu dolnej poziomej krawędzi środkowego 

pola etykiety. Dominującym akcentem pierwszego planu grafiki pola etykiety jest napis „PRO-

FIGURA" wykonany literami dużymi stylizowanymi , drukowanymi, prostymi, w kolorze bia-

łym. Napis „PRO-FIGURA" zajmuje sobą nie mniej jak V* całkowitej szerokości pola etykie -

ty. Napis „PRO-FIGURA" znajduj e się w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola etykiety , a 

nad nim znajduje się napis „Suplement diety /  Dietar y supplement", wykonany literami mały-

mi stylizowanymi , prostymi , w  kolorz e białym . Po d napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się 

napis „natura l product produk t naturalny " wykonany literam i małym i stylizowanymi , pochy -

łymi w prawo, w kolorze białym. Pomiędzy słowami „natural product" i „produkt naturalny " 

napisu, znajduj e się w pionowe j os i symetri i drug i akcent graficzn y etykiety, przedstawiający 

okrąg w kolorz e zielony m w  odcieni u jaśniejszy m o d zieloneg o tł a pol a etykiety . W środk u 

centralnego okręgu znajduje się wykonany w kolorze białym stylizowany wizerunek czterolist -



nej koniczyny, z szypułką skierowan ą pionow o w dól. Na obwodzie centralnego okręgu znaj-

duje się napi s „ANDREA N MEDICIN E CENTER" , wykonan y literam i dużym i stylizowa -

nymi, drukowanymi, prostymi , w kolorze białym. Każde słowo napisu „ANDREAN", „ME -

DICINE" i  „CENTER " jes t przedzielon e kropk ą w  kolorz e czerwonym , a  cał y napi s jes t 

okolony od zewnątrz i od wewnątrz okręgiem współśrodkowym w kolorze czerwonym. Okrąg 

w kolorz e zielony m jes t naniesion y n a stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w 

kolorze ciemno zielonym. Pod okręgiem znajduje się prostokątne pole informacyjne w kolorze 

tła jasnoróżowym . Pol e t o o  dłuższy m bok u poziomym , m a narożnik i załaman e wklęsłym i 

łukami i jest zakreślone linią ciągłą w kolorze czerwonym. W polu wklęsło narożnego prosto -

kąta, znajdują się informacyjne napisy alfanumeryczne wykonane literami i cyframi w kolorze 

czarnym. 

Etykieta n a opakowani e produkt u spożywczeg o w  czwarte j odmianie wykonania sta -

nowi barwna kompozycj a graficzno — liternicza opart a n a plani e prostokąta , którego dłuższ y 

bok jes t poziomy. Etykiet a ma tł o utrzymane w zmiennym c o do intensywności kolorze zie-

lonym. Dominujący m akcente m pierwszeg o plan u grafik i pol a etykiet y jes t napi s „PRO -

FIGURA" wykonany literam i dużymi stylizowanymi , drukowanymi , prostymi, w kolorze bia -

łym. Napis „PRO-FIGURA" zajmuj e sobą ni e mniej jak V* całkowitej szerokości pola etykie-

ty. Napis „PRO-FIGURA " znajduj e się w pobliżu górnej poziomej krawędzi pola etykiety , a 

nad nim znajduje się napis „Suplement diety /  Dietar y supplement", wykonany literami mały-

mi stylizowanymi , prostymi , w  kolorz e białym . Po d napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się 

napis „natura l produc t produk t naturalny " wykonany literam i małym i stylizowanymi , pochy -

łymi w prawo, w kolorze białym. Pomiędzy słowami „natural product" i „produkt naturalny " 

napisu, znajduj e się w pionowe j osi symetri i drug i akcen t graficzn y etykiety, przedstawiający 

okrąg w kolorz e zielony m w  odcieni u jaśniejszy m o d zieloneg o tł a pol a etykiety . W środk u 

centralnego okręgu znajduje się wykonany w kolorze białym stylizowany wizerunek czterolist -

nej koniczyny, z szypułką skierowan ą pionowo w dół. Na obwodzie centralnego okręgu znaj-

duje się napi s „ANDREA N MEDICIN E CENTER" , wykonan y literam i dużym i stylizowa -

nymi, drukowanymi, prostymi , w kolorze białym. Każde słowo napisu „ANDREAN", „ME -

DICINE" i  „CENTER " jes t przedzielon e kropk ą w  kolorz e czerwonym , a  cał y napi s jes t 

okolony od zewnątrz i od wewnątrz okręgiem współśrodkowym w kolorze czerwonym. Okrąg 

w kolorz e zielony m jes t naniesion y n a stylizowan y wizerune k poziome j szarfy , wykonany w 

kolorze ciemno zielonym. 



Etykieta na opakowanie produktu spożywczeg o w piątej odmianie wykonania stanow i 

barwna kompozycj a graficzn o - liternicz a opart a n a plani e prostokąta , któreg o dłuższ y bo k 

jest poziomy. Etykiet a m a tł o utrzyman e kolorze zielonym . Dominującym akcentem pierw -

szego planu grafiki pola etykiety jest napis „PRO-FIGURA" wykonany literami dużymi styli-

zowanymi, drukowanymi, prostymi, w kolorze białym. Napis „PRO-FIGURA " zajmuj e sobą 

przeważającą część pol a etykiety . Na d napise m „PRO-FIGURA " znajduj e się napi s „Suple -

ment diety / Dietar y suplement", wykonany literami małymi stylizowanymi, prostymi, w kolo-

rze białym. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczego w szóstej odmianie wykonania stanow i 

barwna kompozycj a graficzno - liternicz a opart a n a plani e prostokąta , którego dłuższ y bo k 

jest poziomy. Etykiet a ma tło utrzymane kolorze zielonym. Dominującym akcentem etykiet y 

jest napi s „PRO-FIGURA" wykonan y literam i dużymi stylizowanymi , drukowanymi , prosty -

mi, w kolorze białym. Napis „PRO-FIGURA" zajmuje sobą przeważającą część pola etykiety. 
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